Liebe Gaste,

wir begrii3en Sie sehr herzlich in unserem Restaurant.
Wir mochten, dass Sie sich bei uns wohlfihlen
und freuen uns, Sie mit unseren kulinarischen GenUssen
verwohnen zu dirfen

Gerne erflillen wir lhnen auch spezielle Wiinsche
aus der Kuche.
Sprechen Sie bitte unser Kiichenpersonal an.

Romina & Massimo

Offnungszeiten

MONTAG
RUHETAG

DIENSTAG - FREITAG
11:30 - 14:00
17:30-22:00

SAMSTAG
17:30-22:00

SONNTAG/FEIERTAG
11:30 - 14:00
17:30-22:00

Alle Preise in der Karte sind inklusive MwSt. und Bedienung

Allergene Inhaltsstoffe konnen Sie gerne bei unserem Servicepersonal erfragen

In dieser Speisekarte gelten flir Zusatzstoffe in Speisen und Getranken folgende Bezeichnungen:

1) mit Konservierungsstoff, 2) mit Geschmacksverstarker, 3) Antioxidationsmittel, 4) geschwarzt, 5) mit

Nitritpokelsalz,

6) mit Phospat, 7) mit Phenylalanin, 8) mit Sulfite, 9) mit Sssungsmittel, 10) mit Farbstoff, 11) coffeinhaltig,
12) chininhaltig



96

161

162

165

164

30

Caprese

Tomaten und Biffelmozzarella
mit Pizzabrot

Bruschetta

Bruschetta mit Parmaschinken
Bruschetta mit Mozzarella

Antipasto Ciao Ciao gemischte Platte mit Pizzabrot

Crema di Pomodoro Tomatencremesuppe mit Pizzabrot

lnaakake

119

124

126

128

129

130

Klein
Gemischter Salat 5,00 Euro
Italienischer Salat mit Schinken '3 , Kése und Ei
Thunfischsalat mit Karpern und Sardellen
Salat Parma mit Buffelmozzarella, Parmaschinken und Melone
Primaverasalat mit Putenstreifen, Mais, Erbsen und Kirschtomaten

Rucolasalat mit Tomaten, Grana Padano und Crema Balsamico

to-go-Behalter

12,00 Euro

6,80 Euro

8,80 Euro

7,80 Euro

18,50 Euro

8,00 Euro

Grof3

7,00 Euro

12,00 Euro

12,00 Euro

15,50 Euro

14,00 Euro

10,00 Euro

0,50 Euro



Tarlo

32

33

38

43

47

111

112

114

115

116

117

153

48

49

50

SPAGHETTI POMODORO mit Tomatensauce

TAGLIATELLE RAGU mit Hackfleischsauce

SPAGHETTI PESCATORE mit Meeresfriichten

GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI mit vier Kasesorten

TAGLIATELLE PRIMAVERA mit Zucchini, Garnelen, Kirschtomaten und WeiRweinsauce
SPAGHETTI Al GAMBERI mit Garnelen, Olivensl und Knoblauch, Kirschtomaten (scharf)
TAGLIATELLE AL SALMONE mit Lachs in Tomatensahnesauce

STROZZAPRETI PANNA E SPECK mit Sahnesauce, Speck > und Grana Padano
PASTA ALLE MELANZANE mit Tomatensauce, Auberginen und Grana Padano
BROCCOLI e SALSICCIA mit ital. Bratwurst, Kirschtomaten und Grana Padano
STROZZAPRETI AL PESTO mit Grana Padano

GNOCCHI mit Lachs und Spinat

CANELLONI GEFULLTE NUDELROLLEN mit Hackfleisch (iiberbacken)
LASAGNE (uberbacken)

RIGATONI mit Tomaten-Sahnesauce, Schinken %3 und Kése (iiberbacken)

Second:

FLEISCH

53 SCHNITZEL mit Sauce, Pommes und Salat (vom Schwein)

54 SCHNITZEL ALLA PARMIGIANA mit Tomatensauce, Kase, Nudeln und Salat
FISCH

67 SCAMPI in Olivensl und Knoblauch mit Gemiise (6 Stiick)

133  GEGRILLTER LACHS mit Gemiise und Salat

134  MUSCHELN in WeiRweinsauce oder Tomatensauce mit Pizzabrot

10,00 Euro
13,00 Euro
15,50 Euro
13,00 Euro
14,00 Euro
13,00 Euro
14,50 Euro
13,00 Euro
14,00 Euro
14,00 Euro
13,00 Euro
14,00 Euro
13,50 Euro
14,00 Euro

13,00 Euro

16,50 Euro

19,50 Euro

23,50 Euro
23,00 Euro

18,50 Euro



Hoza

26

27

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

PIZZABROTSTANGEN

PIZZABROT mit Tomaten und Knoblauch

MARGHERITA mit Tomaten und Mozzarella

RUSTICA mit Kase, Zwiebeln und Speck > (ohne Tomatensauce)
PEPERONI mit scharfer Salami '3 und gerosteten Paprika
SALAME mit Salami '

HAWAII mit Schinken'?? und Ananas

SICILIANA mit Sardellen, Oliven* und Kapern

TONNO mit Thunfisch und Zwiebeln

RUCOLA mit Parmaschinken, Rucola und Grana Padano
PROSCIUTTO mit Schinken'*3

FUNGHI mit frischen Champignons

FANTASIA mit Schinken'?3, Salami '* und Champignons
PROSCIUTTO E FUNGHI mit Schinken'*3 und Champignons

CAPRICIOSA mit Schinken'?2, Oliven* und Artischocken

4 STAGIONI mit Schinken'2?3, Salami %, Artischocken und Champignon

PESCATORE mit Meeresfriichten, Oliven* und Kirschtomaten

SPECIALE mit Paprika, Champignons, Artischocken, Oliven*, Schinken '3, Salami'3, Sardellen und Peperoni

CIAO CIAO mit Paprika, Champignons, Artischocken, Oliven , Schinken'??,

Salami'?, Sardellen, Spiegelei, Ananas und Peperoni

CALZONE mit Champignons, Artischocken, Salami'?, Schinken'*? und Oliven*

5,50 Euro

6,50 Euro

9,50 Euro
12,00 Euro
12,50 Euro
10,50 Euro
11,50 Euro
12,00 Euro
12,50 Euro
14,50 Euro
10,50 Euro
10,50 Euro
12,50 Euro
11,50 Euro
12,50 Euro
12,00 Euro
14,50 Euro
12,50 Euro

13,50 Euro

13,50 Euro



71

72

75

76

77

78

81

85

87

88

89

93

95

GUSTOSA mit Champignons, Parmaschinken und Rucola

PICCANTE mit scharfer Salami'?, Oliven* und Peperoni

CONTADINA mit Rucola, gegrillte Artischocken, frische Champignons und Kirschtomaten

Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza

FUNGHI e SALSICCIA mit frischen Champignons, ital. Bratwurst, Kirschtomaten und Rucola

CAPRESE mit frischen Tomaten und Mozzarella
SALMONE E SPINACCI mit Lachs und Spinat

ROSATELLA mit Rucola, Lachs und Kirschtomaten
Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza

SCHARFE SALAMI

TRICOLORE mit Rucola, Kirschtomaten, Biiffelmozzarella und Crema Balsamico
Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza

MELANZANE mit Auberginen und Grana Padano
QUATTRO FORMAGGI mit vier verschiedenen Kisesorten
VEGETARIANA mit frischem Gemiise

BUFALA

mit Rucola, Parmaschinken, Kirschtomaten, Biiffelmozzarella

Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza

Deroert

TIRAMISU

SOUFFLE AL CIOCOLATO mit Vanilleeis

LIMONCELLO zitroneneis mit Limoncellolikér

TARTUFOEIS mit Schokosauce und Krokant

SPAGHETTIEIS mit Sahne

13,50 Euro
12,50 Euro

14,00 Euro

13,50 Euro
11,50 Euro
13,50 Euro

14,00 Euro

11,00 Euro

14,00 Euro

13,00 Euro
11,50 Euro
14,00 Euro

15,00 Euro

7,00 Euro
7,00 Euro
7,80 Euro
6,50 Euro

6,00 Euro



L2 4

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Mineralwasser - S- Pellegrino
Aqua Panna still
Tafelwasser

Coca Cola” ™™

Coca Cola Zero”?01
Fanta”™

Mezzo Mix™"™"

Bitter Lemon'™

Eistee Zitrone oder Pfirsich
Apfelsaft

Traubensaft
Johannisbeernektar

Saftschorle nach Wahl

ALKOHOLISCHE GETRANKE
Distelhauser Pils
Distelhduser Export
Distelhduser Hefe Hell
Radler

Distelhauser Hefe alkoholfrei
Distelhauser Kristall

Distelhaduser Pils alkoholfrei

Fl. 0,25l
Fl. 0,25l
0,2l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,20l
Fl. 0,33l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l

Fl. 0,33l
Fl. 0,51
Fl. 0,51
Fl. 0,33l
Fl. 0,51
Fl. 0,51

FI.0,33I

3,50 Euro
3,50 Euro
1,80 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
3,80 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro

3,50 Euro

3,80 Euro
4,00 Euro
4,40 Euro
3,60 Euro
4,40 Euro
4,40 Euro

3,80 Euro

FI.0,71
Fl. 0,71

0,4l

0,4l
0,4l
0,4l

0,4l

6,00 Euro
6,00 Euro

2,80 Euro

5,00 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro

4,50 Euro



L2 4

APERITIVE

Bitterino'* ' alkoholfrei
Crodino'™™ alkoholfrei
Martini weiss oder rot
Campari'- Soda
Aperol™'? - Sprizz

PROSECCO

SPIRITUOSEN
Ramazotti / Averna
Amaretto / Sambuca
Limoncello

Williams

GRAPPA
Grappa Nardini
Moscato

Barolo

WARME GETRANKE

Espresso

Warmer Amaretto mit Sahne
Affogato Esspresso'’ mit einer Kugel Vanilleeis
Kaffee

Latte Macchiato™

Cappucino™

Tee verschiedene Sorten

9,8cl
9,8cl
4cl
4cl
10cl
0,1l

2cl
2cl
4cl

2cl

2cl
2cl

2cl

4,00 Euro
4,00 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro
7,00 Euro

4,50 Euro

4,50 Euro
4,50 Euro
4,50 Euro

4,20 Euro

6,00 Euro
7,00 Euro

7,00 Euro

2,50 Euro
6,00 Euro
4,00 Euro
2,50 Euro
4,00 Euro
3,50 Euro

2,50 Euro



\Wecne

WEISSWEIN (italienische Qualitatsweine)
Pinot Grigio (trocken)
Chardonnay (trocken, fruchtig)

Frascati (trocken)

ROSE (italienische Qualitatsweine)
Chiaretto (trocken)

ROTWEIN (italienische Qualitatsweine)
Montepulciano (trocken)

Chianti (trocken)

Lambrusco (lieblich)

Bardolino (halbtrocken)

Primitivo (trocken)

DEUTSCHER WEIN (Qualitatsweine aus Baden-Wirttemberg)
Riesling (weil3)
Schwarzriesling Weil3herbst (rose)

Weinschorle
FLASCHENWEINE - Italienische Qualitatsweine

VINI ROSSI (rot)
Montepulciano (trocken)
Primitivo (trocken)

Lambrusco (lieblich)

VINI ROSE (rosé)

Bardolino Chiaretto (trocken)

VINI BIANCHI (weiB)
Pinot Grigio (trocken)

Chardonnay (trocken, fruchtig)

0,25l
0,25l
0,25l

0,25l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l
0,25l

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l

0,75l
0,75l

6,00 Euro
6,00 Euro
6,00 Euro

5,50 Euro

6,00 Euro
6,50 Euro
5,50 Euro
6,50 Euro
6,50 Euro

6,00 Euro
6,00 Euro
5,00 Euro

24,00 Euro
20,00 Euro
15,00 Euro

17,00 Euro

20,00 Euro
18,00 Euro



