

# Ciao Ciao

Liebe Gäste,

wir begrüßen Sie sehr herzlich in unserem Restaurant.

Wir möchten, dass Sie sich bei uns wohlfühlen  
und freuen uns, Sie mit unseren kulinarischen Genüssen  
verwöhnen zu dürfen

Gerne erfüllen wir Ihnen auch spezielle Wünsche  
aus der Küche.

Sprechen Sie bitte unser Küchenpersonal an.

Romina & Massimo

## Öffnungszeiten

MONTAG  
RUHETAG

DIENSTAG - FREITAG  
11:30 - 14:00  
17:30 - 22:00

SAMSTAG  
17:30 - 22:00

SONNTAG/FEIERTAG  
11:30 - 14:00  
17:30 - 22:00



Alle Preise in der Karte sind inklusive MwSt. und Bedienung

Allergene Inhaltsstoffe können Sie gerne bei unserem Servicepersonal erfragen

In dieser Speisekarte gelten für Zusatzstoffe in Speisen und Getränken folgende Bezeichnungen:

- 1) mit Konservierungsstoff, 2) mit Geschmacksverstärker, 3) Antioxidationsmittel, 4) geschwärzt, 5) mit Nitritpökelsalz,
- 6) mit Phosphat, 7) mit Phenylalanin, 8) mit Sulfite, 9) mit Süßungsmittel, 10) mit Farbstoff, 11) coffeinhaltig,
- 12) chininhaltig

# Antipasti

96	Caprese Tomaten und Büffelmozzarella mit Pizzabrot	12,00 Euro
161	Bruschetta	6,80 Euro
162	Bruschetta mit Parmaschinken	8,80 Euro
165	Bruschetta mit Mozzarella	7,80 Euro
164	Antipasto Ciao Ciao gemischte Platte mit Pizzabrot	18,50 Euro
30	Crema di Pomodoro Tomatencremesuppe mit Pizzabrot	8,00 Euro

# Insalate

		Klein	Groß
119	Gemischter Salat	5,00 Euro	7,00 Euro
124	Italienischer Salat mit Schinken <sup>1,2,3</sup> , Käse und Ei	12,00 Euro	
126	Thunfischsalat mit Karpern und Sardellen	12,00 Euro	
128	Salat Parma mit Büffelmozzarella, Parmaschinken und Melone	15,50 Euro	
129	Primaverasalat mit Putenstreifen, Mais, Erbsen und Kirschtomaten	14,00 Euro	
130	Rucolasalat mit Tomaten, Grana Padano und Crema Balsamico	10,00 Euro	

to-go-Behälter 0,50 Euro

Ciao Ciao

# *Parla*

32	SPAGHETTI POMODORO mit Tomatensauce	10,00 Euro
33	TAGLIATELLE RAGÚ mit Hackfleischsauce	13,00 Euro
38	SPAGHETTI PESCATORE mit Meeresfrüchten	15,50 Euro
43	GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI mit vier Käsesorten	13,00 Euro
47	TAGLIATELLE PRIMAVERA mit Zucchini, Garnelen, Kirschtomaten und Weißweinsauce	14,00 Euro
111	SPAGHETTI AI GAMBERI mit Garnelen, Olivenöl und Knoblauch, Kirschtomaten (scharf)	13,00 Euro
112	TAGLIATELLE AL SALMONE mit Lachs in Tomatensahnesauce	14,50 Euro
114	STROZZAPRETI PANNA E SPECK mit Sahnesauce, Speck <sup>2,6</sup> und Grana Padano	13,00 Euro
115	PASTA ALLE MELANZANE mit Tomatensauce, Auberginen und Grana Padano	14,00 Euro
116	BROCCOLI e SALSICCIA mit ital. Bratwurst, Kirschtomaten und Grana Padano	14,00 Euro
117	STROZZAPRETI AL PESTO mit Grana Padano	13,00 Euro
153	GNOCCHI mit Lachs und Spinat	14,00 Euro
48	CANELLONI GEFÜLLTE NUDELROLLEN mit Hackfleisch (überbacken)	13,50 Euro
49	LASAGNE (überbacken)	14,00 Euro
50	RIGATONI mit Tomaten-Sahnesauce, Schinken <sup>1,2,3</sup> und Käse (überbacken)	13,00 Euro

# *Secondi*

## FLEISCH

53	SCHNITZEL mit Sauce, Pommes und Salat (vom Schwein)	16,50 Euro
54	SCHNITZEL ALLA PARMIGIANA mit Tomatensauce, Käse, Nudeln und Salat	19,50 Euro

## FISCH

67	SCAMPI in Olivenöl und Knoblauch mit Gemüse (6 Stück)	23,50 Euro
133	GEGRILLTER LACHS mit Gemüse und Salat	23,00 Euro
134	MUSCHELN in Weißweinsauce oder Tomatensauce mit Pizzabrot	18,50 Euro

*Ciao Ciao*

# Pizza

26	PIZZABROTSTANGEN	5,50 Euro
27	PIZZABROT mit Tomaten und Knoblauch	6,50 Euro
1	MARGHERITA mit Tomaten und Mozzarella	9,50 Euro
2	RUSTICA mit Käse, Zwiebeln und Speck <sup>2,6</sup> (ohne Tomatensauce)	12,00 Euro
4	PEPERONI mit scharfer Salami <sup>1,3</sup> und gerösteten Paprika	12,50 Euro
6	SALAME mit Salami <sup>1,3</sup>	10,50 Euro
7	HAWAII mit Schinken <sup>1,2,3</sup> und Ananas	11,50 Euro
9	SICILIANA mit Sardellen, Oliven <sup>4</sup> und Kapern	12,00 Euro
10	TONNO mit Thunfisch und Zwiebeln	12,50 Euro
11	RUCOLA mit Parmaschinken, Rucola und Grana Padano	14,50 Euro
12	PROSCIUTTO mit Schinken <sup>1,2,3</sup>	10,50 Euro
13	FUNGHI mit frischen Champignons	10,50 Euro
15	FANTASIA mit Schinken <sup>1,2,3</sup> , Salami <sup>1,3</sup> und Champignons	12,50 Euro
16	PROSCIUTTO E FUNGHI mit Schinken <sup>1,2,3</sup> und Champignons	11,50 Euro
17	CAPRICIOSA mit Schinken <sup>1,2,3</sup> , Oliven <sup>4</sup> und Artischocken	12,50 Euro
18	4 STAGIONI mit Schinken <sup>1,2,3</sup> , Salami <sup>1,3</sup> , Artischocken und Champignon	12,00 Euro
19	PESCATORE mit Meeresfrüchten, Oliven <sup>4</sup> und Kirschtomaten	14,50 Euro
20	SPECIALE mit Paprika, Champignons, Artischocken, Oliven <sup>4</sup> , Schinken <sup>1,2,3</sup> , Salami <sup>1,3</sup> , Sardellen und Peperoni	12,50 Euro
21	CIAO CIAO mit Paprika, Champignons, Artischocken, Oliven, Schinken <sup>1,2,3</sup> , Salami <sup>1,3</sup> , Sardellen, Spiegelei, Ananas und Peperoni	13,50 Euro
22	CALZONE mit Champignons, Artischocken, Salami <sup>1,3</sup> , Schinken <sup>1,2,3</sup> und Oliven <sup>4</sup>	13,50 Euro

Ciao Ciao

71	GUSTOSA mit Champignons, Parmaschinken und Rucola	13,50 Euro
72	PICCANTE mit scharfer Salami <sup>1,3</sup> , Oliven <sup>4</sup> und Peperoni	12,50 Euro
75	CONTADINA mit Rucola, gegrillte Artischocken, frische Champignons und Kirschtomaten Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza	14,00 Euro
76	FUNGHI e SALSICCIA mit frischen Champignons, ital. Bratwurst, Kirschtomaten und Rucola	13,50 Euro
77	CAPRESE mit frischen Tomaten und Mozzarella	11,50 Euro
78	SALMONE E SPINACCI mit Lachs und Spinat	13,50 Euro
81	ROSATELLA mit Rucola, Lachs und Kirschtomaten Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza	14,00 Euro
85	SCHARFE SALAMI	11,00 Euro
87	TRICOLORE mit Rucola, Kirschtomaten, Büffelmozzarella und Crema Balsamico Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza	14,00 Euro
88	MELANZANE mit Auberginen und Grana Padano	13,00 Euro
89	QUATTRO FORMAGGI mit vier verschiedenen Käsesorten	11,50 Euro
93	VEGETARIANA mit frischem Gemüse	14,00 Euro
95	BUFALA mit Rucola, Parmaschinken, Kirschtomaten, Büffelmozzarella Zutaten kommen nach dem Backen auf die Pizza	15,00 Euro

## Dessert

TIRAMISU	7,00 Euro
SOUFFLE AL CIOCOLATO mit Vanilleeis	7,00 Euro
LIMONCELLO Zitroneneis mit Limoncellolikör	7,80 Euro
TARTUFOEIS mit Schokosauce und Krokant	6,50 Euro
SPAGHETTIEIS mit Sahne	6,00 Euro

Ciao Ciao

# Getränke

## ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Mineralwasser - S- Pellegrino	Fl. 0,25l	3,50 Euro	Fl. 0,7l	6,00 Euro
Aqua Panna still	Fl. 0,25l	3,50 Euro	Fl. 0,7l	6,00 Euro
Tafelwasser	0,2l	1,80 Euro	0,4l	2,80 Euro
Coca Cola <sup>7,10,11</sup>	Fl. 0,33l	4,00 Euro		
Coca Cola Zero <sup>7,9,10,11</sup>	Fl. 0,33l	4,00 Euro		
Fanta <sup>7,10</sup>	Fl. 0,33l	4,00 Euro		
Mezzo Mix <sup>10,11</sup>	Fl. 0,33l	4,00 Euro		
Bitter Lemon <sup>12</sup>	Fl. 0,20l	3,80 Euro		
Eistee Zitrone oder Pfirsich	Fl. 0,33l	4,00 Euro		
Apfelsaft	0,2l	4,00 Euro	0,4l	5,00 Euro
Traubensaft	0,2l	4,00 Euro	0,4l	5,00 Euro
Johannisbeernektar	0,2l	4,00 Euro	0,4l	5,00 Euro
Saftschorle nach Wahl	0,2l	3,50 Euro	0,4l	4,50 Euro

## ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Distelhäuser Pils	Fl. 0,33l	3,80 Euro
Distelhäuser Export	Fl. 0,5l	4,00 Euro
Distelhäuser Hefe Hell	Fl. 0,5l	4,40 Euro
Radler	Fl. 0,33l	3,60 Euro
Distelhäuser Hefe alkoholfrei	Fl. 0,5l	4,40 Euro
Distelhäuser Kristall	Fl. 0,5l	4,40 Euro
Distelhäuser Pils alkoholfrei	Fl. 0,33l	3,80 Euro

Ciao Ciao

# Getränke

## APERITIVE

Bitterino <sup>10,12</sup> alkoholfrei	9,8cl	4,00 Euro
Crodino <sup>10,12</sup> alkoholfrei	9,8cl	4,00 Euro
Martini weiss oder rot	4cl	5,00 Euro
Campari <sup>10</sup> - Soda	4cl	5,00 Euro
Aperol <sup>10,12</sup> - Sprizz	10cl	7,00 Euro
PROSECCO	0,1l	4,50 Euro

## SPIRITUOSEN

Ramazotti / Averna	2cl	4,50 Euro
Amaretto / Sambuca	2cl	4,50 Euro
Limoncello	4cl	4,50 Euro
Williams	2cl	4,20 Euro

## GRAPPA

Grappa Nardini	2cl	6,00 Euro
Moscato	2cl	7,00 Euro
Barolo	2cl	7,00 Euro

## WARME GETRÄNKE

Espresso <sup>11</sup>		2,50 Euro
Warmer Amaretto mit Sahne		6,00 Euro
Affogato Espresso <sup>11</sup> mit einer Kugel Vanilleeis		4,00 Euro
Kaffee <sup>11</sup>		2,50 Euro
Latte Macchiato <sup>11</sup>		4,00 Euro
Cappuccino <sup>11</sup>		3,50 Euro
Tee verschiedene Sorten		2,50 Euro

Ciao Ciao

# Weine

## WEISSWEIN (italienische Qualitätsweine)

Pinot Grigio (trocken)	0,25l	6,00 Euro
Chardonnay (trocken, fruchtig)	0,25l	6,00 Euro
Frascati (trocken)	0,25l	6,00 Euro

## ROSE (italienische Qualitätsweine)

Chiaretto (trocken)	0,25l	5,50 Euro
---------------------	-------	-----------

## ROTWEIN (italienische Qualitätsweine)

Montepulciano (trocken)	0,25l	6,00 Euro
Chianti (trocken)	0,25l	6,50 Euro
Lambrusco (lieblich)	0,25l	5,50 Euro
Bardolino (halbtrocken)	0,25l	6,50 Euro
Primitivo (trocken)	0,25l	6,50 Euro

## DEUTSCHER WEIN (Qualitätsweine aus Baden-Württemberg)

Riesling (weiß)	0,25l	6,00 Euro
Schwarzriesling Weißherbst (rosé)	0,25l	6,00 Euro
Weinschorle	0,25l	5,00 Euro

## FLASCHENWEINE - Italienische Qualitätsweine

### VINI ROSSI (rot)

Montepulciano (trocken)	0,75l	24,00 Euro
Primitivo (trocken)	0,75l	20,00 Euro
Lambrusco (lieblich)	0,75l	15,00 Euro

### VINI ROSE (rosé)

Bardolino Chiaretto (trocken)	0,75l	17,00 Euro
-------------------------------	-------	------------

### VINI BIANCHI (weiß)

Pinot Grigio (trocken)	0,75l	20,00 Euro
Chardonnay (trocken, fruchtig)	0,75l	18,00 Euro

Ciao Ciao